
年 月 日 項目 入金額 出金額 残高

25 1 1 残高 ￥189,492
25 1 1 残高 €339.81
25 1 20 IONOS・固定月額料金 €17.13 €322.68
25 1 21 IONOS・ハードドライブ月額料金 €3.66 €319.02
25 2 20 IONOS・固定月額料金 €17.46 €301.56
25 2 21 IONOS・ハードドライブ月額料金 €3.74 €297.82
25 3 20 IONOS・固定月額料金 €17.23 €280.59
25 3 21 IONOS・ハードドライブ月額料金 €3.70 €276.89
25 3 1 人件費 ￥40,000 ￥149,492
25 4 20 IONOS・固定月額料金 €17.01 €259.88
25 4 21 IONOS・ハードドライブ月額料金 €3.61 €256.27
25 5 20 IONOS・固定月額料金 €17.18 €239.09
25 5 21 IONOS・ハードドライブ月額料金 €3.67 €235.42
25 6 20 IONOS・年次更新 €112.12 €123.30
25 6 21 IONOS・ハードドライブ月額料金 €3.58 €119.72

円 ユーロ

入金額 0 0

手数料 0 0

出金額 ￥40,000 €220.09

残高 ￥149,492 €119.72

海老澤 賢斉
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